
 

Dane aktualne na dzień: 06-05-2024 17:41

Link do produktu: https://tulandia.pl/pucio-na-wsi-nasza-ksiegarnia-p-8219.html

  

PUCIO NA WSI NASZA
KSIĘGARNIA
Cena 59,90 zł

Kod producenta 9878310138743

Kod EAN 9788310138743

Opis produktu
"Pucio na wsi. Ćwiczenia rozumienia i mówienia dla dzieci" to już siódma część przygód sympatycznego bohatera i jego
bliskich. Książka wspomaga naukę mówienia i jest skierowana do dzieci od 2 do 6 roku życia.

Pucio i Misia jadą na wieś. Tam chłopiec przyjrzy się, jak wygląda praca w gospodarstwie. Odwiedzi stadninę koni i pracownię
garncarską. Z książki dzieci dowiedzą się, m.in. jak się robi konfitury, chleb i w jaki sposób powstaje sękacz.

Dlaczego warto sięgnąć po książkę?

Ciekawa opowieść o wycieczce Pucia na wieś spodoba się dzieciom.
Mały czytelnik pozna mnóstwo nowych słów związanych z pracą w gospodarstwie. Dowie się też wielu ciekawych
rzeczy.
Stworzona przez logopedę książka będzie świetnym ćwiczeniem z rozumienia i opowiadania.
W książce są ćwiczenia dostosowane do możliwości i potrzeb zarówno maluchów, jak i przedszkolaków.

Do każdej sceny z pobytu bohaterów na wsi autorka przygotowała po dwa zestawy ćwiczeń do pracy z dzieckiem. Pierwszy,
łatwiejszy to zadania dla 2, 3-latków. Drugi - dla dzieci starszych, 3-6-latków. Dzięki temu rodzic ma pewność, że zadania są
dostosowane do wieku i potrzeb dziecka. Rodzaj ćwiczeń i umiejętności, jakie kształtuje książka, zmienia się wraz z wiekiem
małego czytelnika.

Ilustracje są kolorowe, czytelne i pełne szczegółów. Dziecko będzie odkrywać nowe elementy z każdym kolejnym czytaniem.
Ilustracje zachęcają małego czytelnika do tego, żeby sam spróbował opowiedzieć historię przedstawioną na stronach książki.

Każda scena z pobytu Pucia i Misi na wsi przedstawiona jest na rozkładówce. Dziecko skupia się tylko na niej i nie rozprasza
się tym, co się dzieje na kolejnej stronie.

Szukasz książki, która będzie angażująca, ciekawa i pełna kolorowych ilustracji? Czytanie z dzieckiem nowej książki z serii
"Pucio" będzie świetną zabawą połączoną z nauką rozumienia i opowiadania.

Autorką książki "Pucio na wsi" i innych z tej serii jest Marta Galewska-Kustra, pedagożka i logopedka zajmująca się m.in.
terapią opóźnionego rozwoju mowy. Wszystkie opowieści o Puciu zilustrowała Joanna Kłos.
KSIĄŻKA W TWARDEJ OPRAWIE.
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